

Art Project Group, spol. s r.o.

Tel: 0904 566 664, 0903 566 668



www.automaticke-zavlahy.sk, www.zavlahy-hunter.sk

CENOVÁ PONUKA HUNTER

Realizátor: Art Project Group, spol. s r.o.
IČO: 45309493, DIČ: 2022937708
Zapísané v O.R.S.R. Vložka číslo: 61946/B

Investor: I. Markovič (Lužianky)

Dňa: 10.5.2012

Realizačný cenník 2012/2013

Materiál:	Cena za kus	Počet	Cena spolu	Po 15 % zľave
Teleso PROS-04	4,60	66	303,60	258,06
Teleso INST-04	8,66	0	-	-
Tryska pre teleso 4-A (1,2m)	2,71	0	-	-
Tryska pre teleso 6-A (1,8m)	2,71	4	10,84	9,21
Tryska pre teleso 8-A (2m)	2,71	9	24,39	20,73
Tryska pre teleso 10-A (3m)	2,71	0	-	-
Tryska pre teleso 12A (3,6m)	2,71	21	56,91	48,37
Tryska pre teleso 15-A (4,5m)	2,71	2	5,42	4,61
Tryska pre teleso 17-A (5,2m)	2,71	8	21,68	18,43
Tryska pre teleso LCS (4,5x1,5m)	2,71	5	13,55	11,52
Tryska pre teleso RCS (4,5x1,5m)	2,71	5	13,55	11,52
Tryska pre teleso SS (9x1,5m)	2,71	3	8,13	6,91
MP rotátor Corner 45-105	11,58	3	34,74	29,53
MP rotátor 1000 90-210	11,58	0	-	-
MP rotátor 1000 360	11,58	0	-	-
MP rotátor 2000 90-210	11,58	0	-	-
MP rotátor 2000 210-270	11,58	0	-	-
MP rotátor 2000 360	11,58	0	-	-
MP rotátor 3000 90-210	11,58	0	-	-
MP rotátor 3000 210-270	11,58	0	-	-
MP rotátor 3000 360	11,58	0	-	-
MP rotátor LCS	11,58	2	23,16	19,69
MP rotátor RCS	11,58	2	23,16	19,69
MP rotátor SS	11,58	2	23,16	19,69
Postrekovač PGJ-04	22,20	16	355,20	301,92
Postrekovač PGP-ADJ	28,80	0	-	-
Postrekovač I-20 nerez	47,34	0	-	-
Ovlad jednotka XC-401i-E 4vet vnútorná	118,37	0	-	-
Ovlad jednotka XC-401-E 4vet vonkajšia	181,20	0	-	-
Ovlad jednotka XC-601i-E 6vet vnútorná	136,49	0	-	-
Ovlad jednotka XC-601-E 6vet vonkajšia	216,65	0	-	-
Ovlad jednotka XC-801i-E 8vet vnútorná	189,07	0	-	-
Ovlad jednotka XC-801-E 8vet vonkajšia	271,80	0	-	-
Ovlad jed PRO-C 3-15vet vnútorná	215,08	0	-	-
Ovlad jed PRO-C 3-15vet vonkajšia	254,30	1	254,30	216,16
Rozšírenie pre PRO-C o 3 vetvy	63,98	3	191,94	163,15

Rozšírenie pre PRO-C o 9 vetiev	260,86	0	-	-
Ovlad jednotka ICC 8-32 vetiev vonk	451,18	0	-	-
Rozšírenie pre ICC o 4 vetvy	97,97	0	-	-
Rozšírenie pre ICC o 8 vetiev	173,44	0	-	-
Ovlad jed SVC-100 1vetva na baterku	137,87	0	-	-
Ovlad jed SVC-200 2vetvy na baterku	248,16	0	-	-
Ovlad jed SVC-400 4vetvy na baterku	292,48	0	-	-
Hunter solenoid 9V	39,40	0	-	-
Transformátor 240/24	23,64	0	-	-
Elektroventil 1" PGV voz	33,76	10	337,60	286,96
Elektroventil 1" PGV voz s reg	37,50	1	37,50	31,88
Elektroventil 6/4" PGV vnz s reg	99,37	0	-	-
Dažďový senzor RAIN CLIK	50,16	1	50,16	42,64
Holender 2 vývody	14,90	1	14,90	12,67
Holender 3 vývody	17,83	1	17,83	15,16
Holender 4 vývody	23,35	1	23,35	19,85
Holender koleno mat/zav	3,53	2	7,06	6,00
Holender T kus 2mat/zav	4,99	0	-	-
Holender F/M	3,79	11	41,69	35,44
Rúra 16 6 bar LDPE	0,420	100	42,00	35,70
Rúra 20 6 bar LDPE	0,470	0	-	-
Rúra 25 6bar HDPE	0,680	300	204,00	173,40
Rúra 32 6bar HDPE	0,910	40	36,40	30,94
Rúra 40 6bar HDPE	1,370	0	-	-
Rúra 50 10bar HDPE	2,430	0	-	-
Rúra 63 10bar HDPE	3,960	0	-	-
Kvapková had. 16/33	0,460	0	-	-
Koleno 16x1/2"	1,21	165	199,65	169,70
Koleno 16x3/4"	1,21	0	-	-
Koleno 20x1/2"	1,26	0	-	-
Koleno 20x3/4"	1,26	0	-	-
Navrtávací pás 25x1/2"	0,94	83	78,02	66,32
Navrtávací pás 32x1/2"	1,03	0	-	-
Navrtávací pás 40x1/2"	1,40	0	-	-
Navrtávací pás 50x3/4"	1,69	0	-	-
Šachta guľatá malá	6,10	0	-	-
Šachta guľatá veľká	10,31	0	-	-
Šachta hranatá stredná	26,58	0	-	-
Šachta hranatá JUMBO	44,39	2	88,78	75,46
Hydrant + kľúč	18,76	1	18,76	15,95
Šachta s ventilom	25,42	0	-	-
El. kábel Sykfe 3x2x0,5	0,85	0	-	-
El. kábel Sykfe 5x2x0,5	1,18	80	94,40	80,24
Kovový gul ventil 1" F/F	7,70	0	-	-
Kovový gul ventil 6/4" M/F	13,60	0	-	-
Spoj materiál			500,00	425,00
Materiál spolu:			3155,83	2 682,46

Realizácia a doprava:	Cena za kus	Počet	Cena spolu	Po 10 % zľave
Realizácia	1450,00	1	1 450,00	1 305,00
Doprava	150,00	1	150,00	135,00
Realizácia a doprava spolu:			1600,00	1 440,00

Čerpacia technika:	Cena za kus	Počet	Cena spolu	Po 5 % zľave
				-
				-

<h1>Vlastná</h1>				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
				-
Čerpacia technika spolu:			0,00	-
Realizácia čerpacej techniky:			-	-

Celková cena materiálu a realizácie:	Spolu 4 755,83	Spolu po zľave 4 122,46
---	--------------------------	--

V prípade schválenia cenovej ponuky požadujeme v deň začiatku realizácie 60% z celkovej ceny v hotovosti ako zálohu na realizáciu diela ! V prípade otázok info. na telefónnom čísle 0904 566 664

Nie sme plátcami DPH !